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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528004V

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit TOKË MEDICAL CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   : SAUK, TIRANË , Pasuria me nr 98/3+1-1, 
ZK.3266, Pasuria me nr 98/3+1-2, ZK.3266, Pasuria me nr 
98/3+1-3, ZK.3266, Pasuria me nr 98/3+1-4, ZK.3266,    
1063
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Ofrimin e shërbimeve mjekësore parësore, stomatologjike, 

dermatologjike, fizioterapike, masazherike, SPA. Konsulta 
dhe diagnostikim mjekësor, ndërhyrje mini-invazive, 
mikrokirurgji b) Ofrimin e shërbimeve të mjekësisë estetike 
(transplant i flokëve, trajtime me lazer, botox filler, 
microneedling, radiofrekuenca, peeling,  etj.)  c) Trajtime 
estetike, kozmetike, parukeri; d) Importin, eksportin dhe 
tregtimin me shumicë dhe/ose me pakice të produkteve 
mjekësore apo farmaceutike, produkteve kozmetike; e) 
Veprimtari të publikimit dhe reklamimit në fushën e 
mjekesisë dhe estetikës; f) Shitjen online të produkteve/ 
shërbimeve që Shoqëria ofron në fushën e mjekësisë dhe 
estetikës. g) Menaxhimin e strukturave të hotelerisë dhe 
ofrimin e shërbimeve të hotelerisë, perfshirë edhe cdo 
veprimtari tjetër plotësuese që lidhet në mënyrë të 
drejtëpërdrejt apo të tërthortë me veprimtarinë e menaxhimit 
të strukturave të hotelerisë dhe ofrimit të shërbimeve të 
hotelerisë; h) Ofrimin e trajnimeve dhe kurseve të formimit 
profesional në fushën e estetikës dhe kozmetikës
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Klarida Begaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2024                Deri: 21/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaridaBegaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOKË MEDICAL CENTER
E-Mail: klaudiabegaj1@gmail.com  
Telefon: +355682002860  
Kutia Postare: 1063 1063

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266655-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251FCA4F-2CE1-4D6B-B17F-7F6AF9B20216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F2533E-4D13-4010-86B8-BE8F2C4DE130

